CÔNG AN THÀNH PHỐ HUẾ

CÔNG AN XÃ PHÚ LỘC

S6:01 /BC-САХ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phủ Lộc, ngày 31 tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO
V/v giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh.

Thực hiện Công văn số 1313/UBND-NC về tham mưu và báo cáo kết quả giải

quyết các phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh. Công an xã
căn cử vào chức năng, nhiệm vụ được giao đã tiến hành xác minh, kiểm tra, xử lý (kèm

video) theo phụ lục kèm theo, kính báo cáo kết quả như sau:

1. Nội dung phản ánh:

Hộ gia đình ông Lê Viết Khánh hát karaoke loa ngoài trong giờ nghỉ trưa người

lao động 12h00-14h00 ngày 29/12/2025 gây ảnh hưởng đến người dân xung quanh.
Kèm video ngày 29/12/2025. Mong cơ quan chức năng xử lý. Xin chân thành cảm ơn.

2. Kết quả xác minh, xử lý:

Công an xã Phú Lộc căn cứ vào chức năng nhiệm vụ được giao, đảm bảo ANTT

trên địa bàn toàn xã. Căn cứ vào thông tin người dân cung cấp, Công an xã đã xác
minh, tiến hành mời công dân đến làm việc tại cơ quan công an, tại đây công dân đã

xác nhận việc sử dụng loa kẹo kéo để hát. Tuy nhiên, căn cứ vào video kèm theo cơ

quan Công an không thể xác định được đúng thời gian quay.

Công an xã đã tiến hành lập biên bản làm việc và mời công dân ký cam kết về
đảm bảo ANTT (có cam kết kèm theo) khi sử dụng thiết bị, loa công suất lớn, loa kęo

kéo vào mục đích hát Karaoke.

Trên đây là kết quả xác minh, xử lý theo chức năng, nhiệm vụ của Công an xã.

Kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Đ/c Trưởng CAX (để báo cáo);
- Lưu: VT, CSKV.

TRƯỞNG CÔNG AN

CONG AN THÀNH P

P
N
O
H
U
E

Trung tá Nguyễn Hữu Tuấn

Được quét bằng CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KÉT

Kính gửi: Công an xã Phú Lộc.

Tôi tên là: Lê Viết Khánh; Sinh năm: 01/01/1964.

Nơi thường trú: Thôn Tân An Hải, xã Phú Lộc, Thành phố Huế.

Số CCCD: 046064004331;

Nơi cấp: Cục С06.

Nghề nghiệp: Nghề ngư.

Ngày cấp: 10/06/2025.

Tôi Lê Viết Khánh là chủ hộ gia đình tại địa chỉ trên, tôi xin cam kết về

việc thực hiện nghiêm quy định về giữ gìn trật tự công cộng và nếp sống văn

minh tại khu dân cư, cụ thể như sau:

- Không tổ chức hát karaoke, mở loa kéo, âm thanh lớn gây tiếng ồn, làm

ảnh hưởng đến sinh hoạt chung của người khác, bất kể ngày và đêm.

- Trong các dịp giỗ, tiệc, liên hoan..., nếu có sử dụng âm thanh công suất

lớn, sẽ:

Thông báo trước với Thôn (thông qua Lực lượng an ninh trật tự cơ sở)

hoặc hàng xóm.

Cam kết kết thúc trước 22h đêm.

Giảm âm lượng, không ảnh hưởng đến sinh hoạt của các hộ xung quanh.

- Không tụ tập đông người, không tổ chức sinh hoạt có yếu tố gây mất trật

tự, ảnh hưởng đến tình hình an ninh tại khu vực.

- Thực hiện đúng các tiêu chí xây dựng “Gia đình văn hóa”, gương mẫu

chấp hành quy định pháp luật và nội quy tổ dân phố.

Phủ Lộc, ngày 31 tháng 12 năm 2025

Người cam kết

Khánh

Lê Viết Khánh

Được quét bằng CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN LÀM VIỆC

Về nội dung (); về việc phản ánh của người dân từ Hệ thống giám sát hiện
trường của Trung tâm Giám sát điều hành đô thị thông minh thành phố Huế.

Hồi 15 giờ 00 ngày 31 tháng 12 năm 2025 tại Công an xã Phú Lộc.

Chúng tôi gồm:
Ông/bà: Nguyễn Duy Thới.

Chức danh/Chức vụ: cán bộ Công an xã Phú Lộc.

Ông/bà: Lê Viết Khánh; CCCD: 046064004331 ; cấp ngày 10/06/2025.

Tiến hành làm việc về nội dung sau: Ngày 29/12/2025 Công an xã Phú Lộc

nhận được Công văn số 1313/UBND-NC v/v báo cáo kết quả giải quyết phản ánh từ

Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh. Trong đó Công an xã căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao kiểm tra, xử lý, tham mưu trả lời nội dung phản ánh của

công dân có phụ lục kèm theo.

KẾT QUẢ LÀM VIỆC

Vào hồi 15h00 ngày 31/12/2025, công dân Lê Viết Khánh được mời đến cơ

quan công an làm việc nội dung như trên. Công dân khai báo, tôi (Khánh) có 02 cái

nhà 01 cái tại thôn Tân An Hải, Phú Lộc là cái vợ chồng tôi hay ở, còn 01 cái ở thôn

Hoà An, Phú Lộc để cho con trai tôi ở. Vào trưa ngày 29/12/2025, con trai tôi có tổ

chức bữa cơm thân mật trong gia đình. Bao gồm con, cháu nội ngoại gồm khoảng 06

người tham gia. Sau buổi tiệc đến khoảng gần 13h30' cùng ngày thì đem Karaoke
loa kẹo kéo của con gái tôi tên (Hà) để hát. Tôi (Khánh) cùng gia đình hát đến

14h30' cùng ngày thì nghỉ. Căn cứ vào bản tường trình và xác minh thực tế sau khi

nhận được công văn của Uỷ ban. Công dân Lê Viết Khánh có thái độ chấp hành

nghiêm các quy định của pháp luật liên quan đến lĩnh vực quy định về tiếng ồn (hát

karaoke bất kể ngày hay đêm). Công dân đã cam kết không tụ tập hát karaoke gây

tiếng ồn, làm ảnh hưởng đến sinh hoạt chung của người khác.

Tình trạng sức khoẻ công dân bình thường.

Biên bản làm việc kết thúc hồi 17 giờ 00 ngày 31 tháng 12 năm 2025.

Biên bản này đã đọc cho những người có tên trên nghe, công nhận đúng và ký

tên xác nhận dưới đây.

Người làm việc

Khanh

Lê Viết Khánh

Người lập biên bản

2h
Nguyễn Duy Thới

Được quét bằng CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN TỰ KHAI/BẢN TƯỜNG TRÌNH

Kinh gời: lông An Xã phủ Lộc

Tôi: Lê Vit Khánh
Tên gọi khác:

Sinh ngày 6 tháng 0 1 năm 19.64 tại:

Quốc tịch: Vết a; Dan tộc: Kinh
Số CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu: 0 46064004331

Cấp ngày 40.. tháng 6 năm 2025.. Noi cấp:

Nghề nghiệp : Ngư nghiệp
Quê quán:

Nơi thường trú:

kinh tiến

Taw An Hải

Nơi tạm trú: LGn an Hai
Nơi ở hiện tại:

Mẫu số: 137
BH theo TT số 119/2021/TТ-BCA

ngày 08/12/2021

Giới tính: Nam

..; Tôn giáo:

Số điện thoại liên hệ: 09.86.998327; Khi cần báo tin cho:

Tôi tự nguyện khai báo/tường trình về nội dung sau)

Vào 1Shoo Công dàn lê viết khánh
Veo ngay 29/12/2025 con gái Toi có Tổ chức Sinh nbệt
cho con troi là lệ hết cường, Sinch âm 2019,  Tau tai
Thôn Hoa An phủ Lộc Bao gồm 4 người tham gia
Sau khi được công n đã plui Lôo môi len làm việu

Qua Sự việc phan Anh của người dàn hat haraoke sio

bưa tưa anh hương đện giố nghỉ đưa của người đân
lao đọng Tôi Mhank, Kin Trình bày kị ụ vức tnhư sau
TôiTo letiaict ee 02 cai mhà es boi tại Thôn Tân Auflai

phi lội là các vợ dờng Tôi Bay ở, còn O1 cai ở Tde
Hoa An, phúủ Lộc để cho con trai Tôi ở. Vào tược

g ay 29/12/2025, con hai, con gái và con dau nói co
I hố chua Tệc dể gia đunh gặp soặt dho vệc,  gia đanh
saa tười điộc  lưe dó mỗi vệ dồng Tôi ln Ăn, bùa còm

hiôn mặt trong gia đình, đình, SSau bười tực lúc dó knowb ysr

13 h30 thi m kanade loa keo tes cua on gai Tov ra
hiat, do lca mua lâu xền hật cim than nho với
li bị rụự cố loa nồn đưu gần 14'h 30 cungcùng ngay thị

Được quét bằng CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

gia đình Tôi unghi
Seau Mli Long An mời lù làm việe,  dh iSKy da phan

tích cáu tquy đinh, Nghi đunh dali ti top hat hasasls

goy dang on ou foaufam anh htơng đến sunh hoat dhang
ava nguor

Qua ul việc tển bản thận Tôi dã nhân Mộc dược

ằ phảm của ình Tôi khánh rin cam hết tahong int
hag sich hoat chnchung của người Ahae

Tôi xin hứa ở nều cốn taiđại pham Tôi ( khánh) Xin
hiu Hoàn toàm đách nhiệm trước pháp hust

phe LieLc. ngày 31. tháng12. năm. 2025
CÁN BỘ TIP NHẬN

nuyễn Day Thờ

Phu Jòc, ngưày 31 tháng  12 năm 2625
NGƯỜI TỰ KHAI/NGƯỜI TƯỜNG TRÌNH

(Ký, ghi rõ họ tên)

Phành

Lề Viất khánh

Thirua

Cai Quốc thường
Ben

Tràn Bến

Go

Heash Long

(*) Ghi rõ nội đung khai báo/tường trình

Được quét bằng CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download